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0 BbIMO/IHEHHbIX paboTax, ycayrax no ynpaBieHW0, COAEPXaHLI & TbPeMOHTY 06LLero

YTBepxaar:
O "XunuuiHas
Las KomnaHma"
KypuxuH N.B.

nmyuwectsa MK/ 1 ncnonb3oBaHUIO AEeHEXHbIX CPEACTB COBCTBEHHMKOB XW/bIX I'IOMELLI,GHVIVI

B MHOrOKBapTUpPHOM AoMe Nno agpecy: r. fJanmartoso, yn. epueHa,8
3a nepmog ¢ 01.01.2022r. no 31.12.2022r.

O6Lwasn naowanb Xublx MoMeLleHuin, k.M. 949,3

CraTtbu foxogos CocTosHue  Canbfo Ha
foma CYeToB No Havasno
LOMY Ha roga,
Hayano rofa, 3af0/MKEeHHO
pyo. CTb 3a
co6CTBEHHMN
Kamu
NoMeLL,eHN
» Py6-
2 3 4
CogepxaHue
obuero 7608,45 35865,88
UmyLLecTsa
lekyuiuni

PEMOHT obulero 2112830  14356,80
nmyuiecrtea

ONeKTpUYecTeo

opH 2939,46
X0nofHoe

BOJlOCHa6XeHue 2070,99
04H

ropsivee

BOAOCHabXeHue 3916,65
04H

neHn

NTOro: 59149,78

Buabl paGoT Mo TEKYLLEMY PEMOHTY

3aMeHa BCTaBOK M/aBKMX, 3aMeHa
3HeprocheperaroLnx 1aMnoyex
LE3NH(EKLMs NOLbE30B N KOPUAOPOB
pa6oTa aBTOBLILIKY MO YAANEHNIO CHEXHBIX
CBECOB U COCY/IEK C KPbILWIN

pa6oTa TpakTopa no 04YNCTKe ABOPa OT CHera
TPakTopom

JNOXO/bl

WETHEREHG  YmTeieno

Hace/ieHnem

no

nnaTexxHomMy no

nnaTeXxHoMm

OOKYMEHTY 1
3a Y

KOMMYHa/lbH

OOKYMEHTY

N 3a

ble pecypcsbl
Mo cueTam

O/LH, py6.

KOMMYHa/b
Hble

pecypcbl
O/LH, py6.

88626,72

34174,80

12114,24

6384,32

0,00

9296,75

6

82754,18

31632,50

10291,94

5702,37

952,65

1117,27

150596,83 132450,91

PACXO/bl

[J.ata BbINosHeHMs paboT

AHBapb

AHBapb -hespanb

fHBapb

AHBapb

Canbfio Ha Pacxofa 3a
KOHeL, rofja, OTYeTHbIN

3afl0/DKEHH nepuog, pyeé.

oCcTb
COOCTBEHHMU
Kamm
nomeLyeHn

i, pyo.

7 (4+5-6) 8

41738,42 56272,00

16899,10 14133,00

4761,76

2752,94

2964,00

8179,48

CocTosHue
CYeTOB MO
oMYy Ha
KOHel roga,
py6.

9 (3+6-8)

34090,63

-3628,80

77295,70 70405,00

ef. 13Mm. KO/NIMYecTBO
pa6ot
wT 4
Mecay, 2
yac
1
yac 1

CtommocTb
paboT un

yecnyr, py6.
2666,00

3341,00
2440,00

* 1523,00



5 BbIBO3 CHera c NpuAoOMOBOI TeppuTopum (heBpanb yac 1 1873,00
3aMeHa [afjuuKoB [BUXEHNA U

6 CBeTOAMOAHLIX NaMnoyek OKTAGPb LT 2290,00
NTOro: 14133,00
Ne Buabl paboT 1 ycnyr no cogepXxaHmio 00LLEero nmyLectaea Pacxogbl 3a 0TUYeTHbIV nepuog, pyo.
n/n

1 CpepxaHue npuaomMoBoit Tepputopumn ( ycnyra ABOPHUKA, CKOC TpaBbl,

11704,58
BbIBO3 MycOpa OT cy660THMKOB, y60pKa cHera)
ABapuitHo-gncneTyepckoe 06CNyXNBaHME, TEXHUYECKOe 06CMKMBaHNE
KOHCTPYKTUBHbIX Y4acTeil LOMa U UHXEHEPHbIX KOMMYHUKALWA,
Py A P yrurel 21158,27

NPOMbIBKa 1N oONpeccoBKa 1 3anyCK CUCTEMbl OTONIEHUA, NPOBEAEHNE
2 OCMOTPOB CE30HHbLIX

O6uieaKkecnnyaTalMoHHble PaboThbl:
Hanorw, ycnyru 6aHka, hoHA 3apaboTHOI nnatbl, 06L,eX035ACTBEHHbIE 23409,15
3 HYX[bl, TPAHCNOPTHbIE pacxoapbl

NTOTO: 56272,00



